МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                    АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2012                                                                                                                    № 71
                                        с.Чилино Кожевниковского района Томской области

Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности

                  В соответствии с ч.7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым номером 70:07:0100041:179 в границах земель бывшего АОЗТ «Авангард» Кожевниковского района Томской области,  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского

сельского поселения                                                                                            С.А.Гаврилов
исполнитель

Кожихова Л.К.

т-35300